
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-120m2-3-komnaty-3-etaza

Продажа дома 120м², 3 комнаты, 3
этажа
17 800 000 ₽

 120м²   0   3

Апрелевка г., Наро-Фоминский, Парк Апрель ул., 25

 
Барановский Алексей
Александрович
Агент

+7 (926) 001-29-74
baranovskiy.aleksey1@century21.ru

Арт. 105695907 Полностью готов к проживанию! 3 этажа Площадь 120 кв.м.
Кухня-столовая, сан узел на первом этаже На втором: сан узел с душевой,
спальн, гардеробная и кабинет На третьем: мастер спальня и мансардный
детский этаж, сан узел с ванной. Срочная продажа >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-120m2-3-komnaty-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

26
) 0

01
-2

9-
74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-120m2-3-komnaty-3-etaza

Продажа дома 120м², 3 комнаты, 3
этажа
17 800 000 ₽

 120м²   0   3

Апрелевка г., Наро-Фоминский, Парк Апрель ул., 25

 
Барановский Алексей
Александрович
Агент

+7 (926) 001-29-74
baranovskiy.aleksey1@century21.ru

Арт. 105695907 Полностью готов к проживанию! 3 этажа Площадь 120 кв.м.
Кухня-столовая, сан узел на первом этаже На втором: сан узел с душевой,
спальн, гардеробная и кабинет На третьем: мастер спальня и мансардный
детский этаж, сан узел с ванной. Срочная продажа >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-120m2-3-komnaty-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

26
) 0

01
-2

9-
74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
01

-2
9-

74


